
Terminplanung Bezirk I - Niederbayern Stand: 09.06.21 Erstellt:  Bezirksvorstandschaft

Datum: WT Art Wettbewerb: Austragungsort

01.04.21 Do
02.04.21 Fr
03.04.21 Sa
04.04.21 So
05.04.21 Mo
06.04.21 Di
07.04.21 Mi
08.04.21 Do
09.04.21 Fr
10.04.21 Sa
11.04.21 So
12.04.21 Mo
13.04.21 Di
14.04.21 Mi
15.04.21 Do
16.04.21 Fr
17.04.21 Sa
18.04.21 So
19.04.21 Mo
20.04.21 Di
21.04.21 Mi
22.04.21 Do
23.04.21 Fr
24.04.21 Sa
24.04.21 Sa
25.04.21 So
26.04.21 Mo
27.04.21 Di
28.04.21 Mi
29.04.21 Do
30.04.21 Fr
01.05.21 Sa
02.05.21 So B1 Bezirksmeisterschaft Schüler U16 x Plattling ?
03.05.21 Mo
04.05.21 Di
05.05.21 Mi
06.05.21 Do
07.05.21 Fr
08.05.21 Sa
08.05.21 Sa B1 Bezirksmeisterschaft Junioren U23 x Vilshofen ?
09.05.21 So
10.05.21 Mo
11.05.21 Di
12.05.21 Mi
13.05.21 Do
14.05.21 Fr
15.05.21 Sa B1 Bezirksmeisterschaft Jugend U14 x Straßkirchen ?

SOMMER
2021

Le
ge
nd
e

Termine Bezirk I - Niederbayern
PANDEMIEPLAN

1.
SP

T 
- 3

.S
PT

H
er

re
n

D
am

en

M
ix

ed

Ju
ge

nd
 / 

Ju
n.



Terminplanung Bezirk I - Niederbayern Stand: 09.06.21 Erstellt:  Bezirksvorstandschaft

Datum: WT Art Wettbewerb: Austragungsort

SOMMER
2021

Le
ge
nd
e

Termine Bezirk I - Niederbayern
PANDEMIEPLAN

1.
SP

T 
- 3

.S
PT

H
er

re
n

D
am

en

M
ix

ed

Ju
ge

nd
 / 

Ju
n.

16.05.21 So B1 Bezirksmeisterschaft Jugend U19 x Straßkirchen ?
16.05.21 So
17.05.21 Mo
18.05.21 Di
19.05.21 Mi
20.05.21 Do
21.05.21 Fr
22.05.21 Sa
22.05.21 Sa B1 Talentsichtung Bezirk I x Plattling ?
23.05.21 So
24.05.21 Mo
25.05.21 Di
26.05.21 Mi
27.05.21 Do
28.05.21 Fr
29.05.21 Sa BEV Bayernpokal Weitenwettbewerb U14 + U16 + U19m x Fridolfing
30.05.21 So BEV Bayernpokal Weitenwettbewerb D + H + U19w + U23 x x Fridolfing
31.05.21 Mo
01.06.21 Di
02.06.21 Mi
03.06.21 Do
04.06.21 Fr
05.06.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren VR1 x
06.06.21 So BEV 2. Bundesliga Süd Herren VR1 x
07.06.21 Mo
08.06.21 Di
09.06.21 Mi
10.06.21 Do
11.06.21 Fr
12.06.21 Sa B1 Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb  U16 + U19 x Plattling
12.06.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren VR2 x
13.06.21 So BEV 2. Bundesliga Süd Herren VR2 x
13.06.21 So B1 Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb  U14 + U23 x Plattling
14.06.21 Mo
15.06.21 Di
16.06.21 Mi
17.06.21 Do
18.06.21 Fr
19.06.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren VR3 x
20.06.21 So BEV 2. Bundesliga Süd Herren VR3 x
20.06.21 So B1 Bezirksoberliga Ost   (3 Gruppen / je 5 Mannschaften) x ?
20.06.21 So B1 Bezirksoberliga West  (3 Gruppen / je 5 Mannschaften) x ?
21.06.21 Mo
22.06.21 Di
23.06.21 Mi
24.06.21 Do
25.06.21 Fr



Terminplanung Bezirk I - Niederbayern Stand: 09.06.21 Erstellt:  Bezirksvorstandschaft

Datum: WT Art Wettbewerb: Austragungsort

SOMMER
2021

Le
ge
nd
e

Termine Bezirk I - Niederbayern
PANDEMIEPLAN

1.
SP

T 
- 3

.S
PT

H
er

re
n

D
am

en

M
ix

ed

Ju
ge

nd
 / 

Ju
n.

26.06.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren VR4 x
27.06.21 So BEV 2. Bundesliga Süd Herren VR4 x
27.06.21 Sa B1 Bezirksliga West  (3 Gruppen / je 5 Mannschaften) x ?
27.06.21 So B1 Bezirksliga Ost  (3 Gruppen / je 5 Mannschaften) x ?
28.06.21 Mo
29.06.21 Di
30.06.21 Mi
01.07.21 Do
02.07.21 Fr
03.07.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren VR5 x
04.07.21 So BEV 2. Bundesliga Süd Herren VR5 x
04.07.21 So BEV 1. Bundesliga Süd Damen (1) x Untertraubenbach
04.07.21 So BEV Bayernliga Nord Damen (1) x Straßkirchen
04.07.21 So BEV Landesliga Nord Damen (1) x Schorndorf
05.07.21 Mo
06.07.21 Di
07.07.21 Mi
08.07.21 Do
09.07.21 Fr
10.07.21 Sa BEV Bayernliga Nord (1) x
10.07.21 Sa BEV Oberliga Ost/Ost Herren (1) x Plattling
10.07.21 Sa BEV Oberliga Ost/West Herren (1) x Pilgramsberg
11.07.21 So B1 Bezirksklasse Ost  (3 Gruppen / je 5 Mannschaften) x ?
11.07.21 So B1 Bezirksklasse West  (3 Gruppen / je 5 Mannschaften) x ?
11.07.21 Sa B1 Bezirksklasse Nord (3 Gruppen / je 5 Mannschaften) x ?
11.07.21 Sa B1 Bezirksklasse Süd  (3 Gruppen / je 5 Mannschaften) x ?
12.07.21 Mo
13.07.21 Di
14.07.21 Mi
15.07.21 Do
16.07.21 Fr
17.07.21 Sa B1 Bezirkszielwettbewerb Damen und Herren x x Plattling
17.07.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren VR6 x
18.07.21 So BEV 2. Bundesliga Süd Herren VR6 x
18.07.21 So DESV Talentsichtung x
18.07.21 So BEV 1. Bundesliga Süd Damen (2) * x Lampoding
18.07.21 So BEV Bayernliga Nord Damen (2) * x Plattling
18.07.21 So BEV Landesliga Nord Damen (2) * x Schorndorf
19.07.21 Mo
20.07.21 Di
21.07.21 Mi
22.07.21 Do
23.07.21 Fr
24.07.21 Sa BEV Bayernliga Nord (2) x Untertraubenbach
24.07.21 Sa BEV Oberliga Ost/Ost Herren (2) x Pleinting
24.07.21 Sa BEV Oberliga Ost/West Herren (2) x Pilgramsberg
24.07.21 Sa BEV Bayerische Meisterschaft Schüler U14 x Plattling



Terminplanung Bezirk I - Niederbayern Stand: 09.06.21 Erstellt:  Bezirksvorstandschaft

Datum: WT Art Wettbewerb: Austragungsort

SOMMER
2021

Le
ge
nd
e

Termine Bezirk I - Niederbayern
PANDEMIEPLAN

1.
SP

T 
- 3

.S
PT

H
er

re
n

D
am

en

M
ix

ed

Ju
ge

nd
 / 

Ju
n.

25.07.21 So BEV Bayerische Meisterschaft Junioren U23 x Bad Feilnbach
25.07.21 So B1 Bezirkspokal Damen x Plattling
26.07.21 Mo
27.07.21 Di
28.07.21 Mi
29.07.21 Do
30.07.21 Fr DESV C-Kaderlehrgang x
31.07.21 Sa DESV C-Kaderlehrgang x
31.07.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren VF x
01.08.21 So BEV Bayerische Meisterschaft Zielwettbewerb Da. und He. x x Kühbach
01.08.21 So DESV C-Kaderlehrgang x
02.08.21 Mo
03.08.21 Di
04.08.21 Mi
05.08.21 Do
06.08.21 Fr
07.08.21 Sa IFI Euro-Grand Prix U16 x ?
08.08.21 So
09.08.21 Mo
10.08.21 Di
11.08.21 Mi
12.08.21 Do
13.08.21 Fr
14.08.21 Sa BEV Bayerische Meisterschaft Jugend U16 x Mitterskirchen
15.08.21 So BEV Bayerische Meisterschaft Jugend U19 x Pilgramsberg
16.08.21 Mo
17.08.21 Di
18.08.21 Mi
19.08.21 Do
20.08.21 Fr
21.08.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren HF + F x Passau-Neustift
21.08.21 Sa B1 Bezirksvergleich U14/U16 x Plattling
22.08.21 So BEV Bayerische Meisterschaft Zielwettbewerb Jugend x Mitterskirchen
23.08.21 Mo
24.08.21 Di
25.08.21 Mi
26.08.21 Do
27.08.21 Fr
28.08.21 Sa BEV 2. Bundesliga Süd Herren VF+2Ab x
29.08.21 So B1 Bezirksoberliga Damen x Plattling ?
29.08.21 So B1 Bezirksliga Damen x Vilshofen ?
30.08.21 Mo
31.08.21 Di
01.09.21 Mi
02.09.21 Do
03.09.21 Fr
04.09.21 Sa



Terminplanung Bezirk I - Niederbayern Stand: 09.06.21 Erstellt:  Bezirksvorstandschaft

Datum: WT Art Wettbewerb: Austragungsort

SOMMER
2021

Le
ge
nd
e

Termine Bezirk I - Niederbayern
PANDEMIEPLAN

1.
SP

T 
- 3

.S
PT

H
er

re
n

D
am

en

M
ix

ed

Ju
ge

nd
 / 

Ju
n.

05.09.21 So BEV Bayernpokal Damen x Kühbach
06.09.21 Mo
07.09.21 Di
08.09.21 Mi
09.09.21 Do
10.09.21 Fr
11.09.21 Sa DESV Deutsche Meisterschaften Nachwuchs x Kühbach
12.09.21 So DESV Deutsche Meisterschaften Nachwuchs x Kühbach
12.09.21 So B1 Bezirkspokal Mixed x Pilgramsberg
13.09.21 Mo
14.09.21 Di
15.09.21 Mi
16.09.21 Do
17.09.21 Fr
18.09.21 Sa DESV Deutsche Meisterschaften Damen x Pleinting
18.09.21 Sa DESV Deutsche Meisterschaften Herren x Straßkirchen
19.09.21 So DESV Deutsche Meisterschaften Zielwettbewerb Da. und He. x x
20.09.21 Mo
21.09.21 Di
22.09.21 Mi
23.09.21 Do
24.09.21 Fr
25.09.21 Sa
26.09.21 So BEV Bayernpokal Mixed x Pilgramsberg
27.09.21 Mo
28.09.21 Di
29.09.21 Mi
30.09.21 Do
01.10.21 Fr
02.10.21 Sa
03.10.21 So
04.10.21 Mo
05.10.21 Di
06.10.21 Mi
07.10.21 Do
08.10.21 Fr
09.10.21 Sa
10.10.21 So
11.10.21 Mo
12.10.21 Di
13.10.21 Mi
14.10.21 Do
15.10.21 Fr
16.10.21 Sa
17.10.21 So
18.10.21 Mo
19.10.21 Di



Terminplanung Bezirk I - Niederbayern Stand: 09.06.21 Erstellt:  Bezirksvorstandschaft

Datum: WT Art Wettbewerb: Austragungsort

SOMMER
2021

Le
ge
nd
e

Termine Bezirk I - Niederbayern
PANDEMIEPLAN

1.
SP

T 
- 3

.S
PT

H
er

re
n

D
am

en

M
ix

ed

Ju
ge

nd
 / 

Ju
n.

20.10.21 Mi
21.10.21 Do
22.10.21 Fr
23.10.21 Sa
24.10.21 So
25.10.21 Mo
26.10.21 Di
27.10.21 Mi
28.10.21 Do
29.10.21 Fr
30.10.21 Sa
31.10.21 So

B1
Legende: B1
Ferien B1
Feiertag B1
IFI B1
DESV B1
BEV B1
Bezirk B1

B1


