

im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

Vorsitzender Bezirksobmann: Peter Kapfhammer



Datum WT	Te	rm		Bezirk I - Niederbayern	3.SPT				/Jun.	SOMMER	ge
10.04.21 Do			F	PANDEMIEPLAN	PT-	rren	men	xed	gend	2021	Legende
10.20,212 Fr	Datum:	WT	Art	Wettbewerb:	1.5	Не	Da	Σ	βηſ	Austragungsort	
10.20,212 Fr	04.04.04										H
0.0.4.21 Sa											+
04.04.21 So											+
05.04.21 Mo											+
0.0.04.21 Di											+
07.04.21 Mi											+
08.04.21 DO											+
09.04.21											+
10.04.21 Sa		_									+
11.04.21 So											+
12.04.21 Mo											T
13.04.21 Di	_										T
14.04.21 Mi											T
15.04.21 DO											\top
16.04.21 Fr											\Box
18.04.21 So		Fr									T
19.04.21 Mo 20.04.21 Di 21.04.21 Mi 22.04.21 Do 23.04.21 Fr 23.04.21 Fr 24.04.21 Sa 24.04.21 Sa 25.04.21 Mo 25.04.21 Mo 27.04.21 Mo 28.04.21 Mo 28.04.21 Mo 28.04.21 Mo 28.04.21 Mo 29.04.21 Do 38.04.21 Mi 29.04.21 Do 38.04.21 Mi 29.04.21 Do 38.04.21 Mi 29.04.21 Do 38.04.21 Mi 38.04.21 Fr 38.04.21 Mi 38.04.21 Fr 38.04.21 Sa 38.04.21 Fr 38.04.21 Sa 38.04.21 Fr 38.04.21 Sa 38.04.21 Mo 38.05.21 Sa 38.04.21 Mo 38.05.21 Sa 39.05.21 Sa 39.05.21 Sa 30.05.21 Sa 30.05.	17.04.21	Sa									T
20.04.21 Di	18.04.21	So									T
21.04.21 Mi	19.04.21	Мо									
22.04.21	20.04.21	Di									
23.04.21 Fr	21.04.21	Mi									T
24.04.21 Sa 24.04.21 Sa 25.04.21 So 26.04.21 Mo 27.04.21 Di 28.04.21 Mi 29.04.21 Di 30.04.21 Fr 01.05.21 Sa 02.05.21 So BB Bezirksmeisterschaft Schüler U16 03.05.21 Mo 04.05.21 Di 05.05.21 Mi 06.05.21 Di 07.05.21 Fr 08.05.21 Sa 08.05.21 Sa <td>22.04.21</td> <td>Do</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>	22.04.21	Do									
24.04.21 Sa	23.04.21	Fr									
25.04.21 So	24.04.21	Sa									
26.04.21 Mo 27.04.21 Di 28.04.21 Mi 29.04.21 Do 30.04.21 Fr 01.05.21 Sa 02.05.21 Mo 04.05.21 Di 05.05.21 Mi 06.05.21 Do 07.05.21 Fr 08.05.21 Sa 08.05.21 Sa 08.05.21 Sa 08.05.21 Sa 08.05.21 Sa 09.05.21 Sa 09.05.	24.04.21	Sa									
27.04.21 Di Image: Control of the c	25.04.21	So									
28.04.21 Mi	26.04.21	Мо									
29.04.21 Do <	27.04.21	Di									
30.04.21 Fr	28.04.21	Mi									
01.05.21 Sa B1 Bezirksmeisterschaft Schüler U16 X Plattling 1 03.05.21 Mo X Valttling 1 04.05.21 Di X X Valttling 1 05.05.21 Mi X X X X 06.05.21 Do X X X X X X X X Y	29.04.21	Do									
02.05.21 So B1 Bezirksmeisterschaft Schüler U16 Mo x Plattling 3 03.05.21 Mo <											
03.05.21 Mo											
04.05.21 Di <			B1	Bezirksmeisterschaft Schüler U16					Х	Plattling	?
05.05.21 Mi											\perp
06.05.21 Do Image: Control of the c											\perp
07.05.21 Fr Image: Control of the c											+
08.05.21 Sa B1 Bezirksmeisterschaft Junioren U23 X Vilshofen X 09.05.21 So So </td <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><u> </u></td> <td><u> </u></td> <td></td> <td><u> </u></td> <td></td> <td>+</td>						<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>		+
08.05.21 Sa B1 Bezirksmeisterschaft Junioren U23 X Vilshofen X 09.05.21 So						<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>		+
09.05.21 So 10.05.21 Mo 11.05.21 Di 12.05.21 Mi 13.05.21 Do 14.05.21 Fr			В.	D 11 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1						ver i f	
10.05.21 Mo 11.05.21 Di 12.05.21 Mi 13.05.21 Do 14.05.21 Fr			B1	Bezirksmeisterschaft Junioren U23					Х	vilsnoten	?
11.05.21 Di 12.05.21 Mi 13.05.21 Do 14.05.21 Fr											+
12.05.21 Mi											+
13.05.21 Do								-			+
14.05.21 Fr											+
											+
15.05.21 Sa B1 Bezirksmeisterschaft Jugend U14 x Straßkirchen	15.05.21		R 1	Bezirksmeisterschaft Jugend U14					v	Straßkirchen	?



im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

Vorsitzender Bezirksobmann: Peter Kapfhammer



Te	rm	ine	Bezirk I - Niederbayern	3.SPT				/Jun.	SOMMER	<u>e</u>
			PANDEMIEPLAN	1.SPT - 3.SPT	Herren	Damen	Mixed	Jugend /Jun.	2021	Legende
Datum:	WT	Art	Wettbewerb:	1.5	He	Da	Mi	nſ	Austragungsort	
16 OF 21	۲۵	D1	Positive maintain shaft lugand 1110						Ctro Chirch on	2
16.05.21 16.05.21	So So	B1	Bezirksmeisterschaft Jugend U19					Х	Straßkirchen	
17.05.21	Mo			1						+
18.05.21	Di									+
19.05.21	Mi			1						+
20.05.21	Do									+
21.05.21	Fr									+
22.05.21	Sa									+
22.05.21	Sa	B1	Talentsichtung Bezirk I					х	Plattling	?
23.05.21	So		Total Bolton Bernit						r id telling	т
24.05.21	Mo				T					\forall
25.05.21	Di				T					\forall
26.05.21	Mi			1	t					\top
27.05.21	Do									\top
28.05.21	Fr			1	t					\top
29.05.21	Sa	BEV	Bayernpokal Weitenwettbewerb U14 + U16 + U19m					х	Fridolfing	П
30.05.21	So	BEV	Bayernpokal Weitenwettbewerb D + H + U19w + U23		х	х			Fridolfing	П
31.05.21	Мо									П
01.06.21	Di									T
02.06.21	Mi									
03.06.21	Do									\top
04.06.21	Fr									
05.06.21	Sa	BEV	1. Bundesliga Süd Herren	VR1	х					П
06.06.21	So	BEV	2. Bundesliga Süd Herren	VR1	х					
07.06.21	Мо									
08.06.21	Di									
09.06.21	Mi									
10.06.21	Do									
11.06.21	Fr									
12.06.21	Sa	B1	Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb U16 + U19					X	Plattling	
12.06.21	Sa	BEV	1. Bundesliga Süd Herren	VR2	х					Ш
13.06.21	So	BEV	2. Bundesliga Süd Herren	VR2	х					
13.06.21	So	B1	Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb U14 + U23					х	Plattling	4
14.06.21	Мо			ļ	<u> </u>					Ш
15.06.21	Di			ļ	<u> </u>					$\perp \!\!\! \perp$
16.06.21	Mi			ļ	<u> </u>					\perp
17.06.21	Do			ļ	<u> </u>					$\perp \!\!\!\! \perp$
18.06.21	Fr									\vdash
19.06.21	Sa	BEV	1. Bundesliga Süd Herren	VR3	Х					\vdash
20.06.21	So	BEV	2. Bundesliga Süd Herren	VR3	Х					
20.06.21	So	B1	Bezirksoberliga Ost (3 Gruppen / je 5 Mannschaften)		Х					1
20.06.21	So	B1	Bezirksoberliga West (3 Gruppen / je 5 Mannschaften)		Х					?
21.06.21	Mo									+
22.06.21	Di				_					+
23.06.21	Mi									+
24.06.21	Do				_					+
25.06.21	Fr									



im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

Vorsitzender Bezirksobmann: Peter Kapfhammer



Te	rm	ine	Bezirk I - Niederbayern	.SPT				Jun.	SOMMER	a
			PANDEMIEPLAN	1.SPT - 3.SPT	Herren	Damen	Mixed	Jugend /Jun.	2021	Legende
Datum:	WT	Art	Wettbewerb:	1.9	He	Da	Ξ	ηη	Austragungsort	
26.06.24	-	DEV.	4.5.1.1	1/0.4						
26.06.21	Sa	BEV	1. Bundesliga Süd Herren	VR4	Х					
27.06.21	So	BEV	2. Bundesliga Süd Herren	VR4	Х					2
27.06.21	Sa	B1	Bezirksliga West (3 Gruppen / je 5 Mannschaften)		X					1 2
27.06.21 28.06.21	So Mo	B1	Bezirksliga Ost (3 Gruppen / je 5 Mannschaften)		Х					f
29.06.21	Di									+
30.06.21	Mi									+
01.07.21	Do									+
02.07.21	Fr									+
03.07.21	Sa	BEV	Bundesliga Süd Herren	VR5	х					
04.07.21	So	BEV	Bundesliga Süd Herren	VR5	x					\blacksquare
04.07.21	So	BEV	Bundesliga Süd Damen	(1)		х			Untertraubenbach	
04.07.21	So	BEV	Bayernliga Nord Damen	(1)		х			Straßkirchen	
04.07.21	So	BEV	Landesliga Nord Damen	(1)		х			Schorndorf	Н
05.07.21	Мо									
06.07.21	Di									
07.07.21	Mi									
08.07.21	Do									
09.07.21	Fr									
10.07.21	Sa	BEV	Bayernliga Nord	(1)	х					
10.07.21	Sa	BEV	Oberliga Ost/Ost Herren	(1)	х				Plattling	
10.07.21	Sa	BEV	Oberliga Ost/West Herren	(1)	х				Pilgramsberg	
11.07.21	So	B1	Bezirksklasse Ost (3 Gruppen / je 5 Mannschaften)		х					?
11.07.21	So	B1	Bezirksklasse West (3 Gruppen / je 5 Mannschaften)		х					?
11.07.21	Sa	B1	Bezirksklasse Nord (3 Gruppen / je 5 Mannschaften)		х					?
11.07.21	Sa	B1	Bezirksklasse Süd (3 Gruppen / je 5 Mannschaften)		Х					?
12.07.21	Мо									
13.07.21	Di									
14.07.21	Mi									
15.07.21	Do									
16.07.21	Fr									
17.07.21	Sa	B1	Bezirkszielwettbewerb Damen und Herren		Х	X			Plattling	
17.07.21	Sa	BEV	1. Bundesliga Süd Herren	VR6	х					Ш
18.07.21	So	BEV	2. Bundesliga Süd Herren	VR6	Х					
18.07.21	So	DESV	Talentsichtung	(-)				Х		\blacksquare
18.07.21	So	BEV	1. Bundesliga Süd Damen	(2) *		Х			Lampoding	
18.07.21	So	BEV	Bayernliga Nord Damen	(2) *		Х			Plattling	
18.07.21	So	BEV	Landesliga Nord Damen	(2) *		Х			Schorndorf	\blacksquare
19.07.21	Mo				1	-	-	-		+
20.07.21	Di				\vdash		_	-		+
21.07.21	Mi				\vdash					+
22.07.21 23.07.21	Do Fr				 					+
24.07.21	Sa	BEV	Bayernliga Nord	(2)	х				Untertraubenbach	H
24.07.21	Sa	BEV	Oberliga Ost/Ost Herren	(2)	x				Pleinting	H
24.07.21	Sa	BEV	Oberliga Ost/West Herren	(2)	X				Pilgramsberg	H
24.07.21	Sa	BEV	Bayerische Meisterschaft Schüler U14	(2)	^			х	Plattling	H



im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

Vorsitzender Bezirksobmann: Peter Kapfhammer



	Te	rm	ine	Bezirk I - Niederbayern	3.SPT				/Jun.	SOMMER	용
Social S				PANDEMIEPLAN	SPT-	irren	ımen	pex	gend	2021	Legende
25.07.21 So	Datum:	WT	Art	Wettbewerb:	1.5	He	Da	Σ	'nſ	Austragungsort	
25.07.21 So	25 07 21	So	RF\/	Baverische Meisterschaft Junioren I 123					~	Rad Feilnhach	Н
				,			v		_		Н
27.07.21 Di			DI	Bezinspokar barrieri			^			i iattiiig	Н
28.07.21 Mi											H
29.07.21 Do											H
30.07.21 Fr DESV C-Kaderlehrgang		Do									
31.07.21 Sa BEV C-Kaderlehrang VF X X X X X X X X X		Fr	DESV	C-Kaderlehrgang					х		
31.07.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren		Sa									
01.08.21 So	31.07.21	Sa	BEV		VF	х					
01.08.21 So DESV C-Kaderlehrgang	01.08.21	So	BEV			х	х			Kühbach	
02.08.21 Mo		So	DESV						х		
03.08.21 Di		Мо									
05.08.21 Fr		Di									
06.08.21 Fr	04.08.21	Mi									
07.08.21 Sa IFI Euro-Grand Prix U16 S S X ?	05.08.21	Do									
08.08.21 So	06.08.21	Fr									
09.08.21 Mo	07.08.21	Sa	IFI	Euro-Grand Prix U16					х	?	
10.08.21 Di	08.08.21	So									
11.08.21	09.08.21	Мо									
12.08.21	10.08.21	Di									
13.08.21 Fr	11.08.21	Mi									
14.08.21 Sa BEV Bayerische Meisterschaft Jugend U19 x Mitterskirchen 15.08.21 So BEV Bayerische Meisterschaft Jugend U19 x Pilgramsberg 16.08.21 Mo x Pilgramsberg x 17.08.21 Di x x Pilgramsberg 18.08.21 Mi x x x 19.08.21 Do x x x 20.08.21 Fr x x x Passau-Neustift 21.08.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren HF + F	12.08.21	Do									
15.08.21 So	13.08.21	Fr									
16.08.21 Mo	14.08.21	Sa	BEV	Bayerische Meisterschaft Jugend U16					х	Mitterskirchen	
17.08.21 Di	15.08.21	So	BEV	Bayerische Meisterschaft Jugend U19					х	Pilgramsberg	
18.08.21 Mi	16.08.21	Мо									
19.08.21 Do	17.08.21	Di									
20.08.21 Fr Image: Company of the c	18.08.21	Mi									
21.08.21 Sa BEV 1. Bundesliga Süd Herren HF + F	19.08.21	Do									
21.08.21 Sa B1 Bezirksvergleich U14/U16 Image: second of the process of the proc		_									
22.08.21 So BEV Bayerische Meisterschaft Zielwettbewerb Jugend x Mitterskirchen 23.08.21 Mo x Mitterskirchen x 24.08.21 Di x x x 25.08.21 Mi x x x 26.08.21 Do x x x 27.08.21 Fr x x x 28.08.21 Sa BEV 2. Bundesliga Süd Herren x y 29.08.21 So B1 Bezirksoberliga Damen x y 29.08.21 So B1 Bezirksliga Damen x y 30.08.21 Mo x y y 31.08.21 Di x y y 30.09.21 Mi x y y 30.09.21 Fr x y y					HF + F	Х					
23.08.21 Mo									х		
24.08.21 Di <			BEV	Bayerische Meisterschaft Zielwettbewerb Jugend					Х	Mitterskirchen	
25.08.21 Mi											
26.08.21 Do		_							_		
27.08.21 Fr Image: Control of the c					1	 			<u> </u>		-
28.08.21 Sa BEV 2. Bundesliga Süd Herren VF+2Ab x x Plattling ? 29.08.21 So B1 Bezirksoberliga Damen x Vilshofen ? 30.08.21 Mo x Vilshofen ? 31.08.21 Di x x x 01.09.21 Mi x x x x 02.09.21 Do x x x x x 03.09.21 Fr x<						_					-
29.08.21 So B1 Bezirksoberliga Damen x Plattling ? 29.08.21 So B1 Bezirksliga Damen x Vilshofen ? 30.08.21 Mo Image: Control of the contro			D=1.1	2. Post dealine Citation	VE C						
29.08.21 So B1 Bezirksliga Damen x Vilshofen ? 30.08.21 Mo <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>VF+2Ab</td> <td>Х</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Dia Milia a</td> <td></td>					VF+2Ab	Х				Dia Milia a	
30.08.21 Mo											?
31.08.21 Di			RI	beziiksiiga Damen			Х			viisnoren	1
01.09.21 Mi						-	-				
02.09.21 Do 03.09.21 Fr						-			-		+
03.09.21 Fr						1					
	03.09.21	Sa				1					+



im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

Vorsitzender Bezirksobmann: Peter Kapfhammer



Те	rm	ine	Bezirk I - Niederbayern	1.SPT-3.SPT				Jugend / Jun.	SOMMER	a
		F	PANDEMIEPLAN	PT - 3	Herren	Damen	Mixed	gend	2021	Legende
Datum:	WT	Art	Wettbewerb:	1.5	Не	Da	Mi	₹nſ	Austragungsort	
05.09.21	So	BEV	Bayempokal Damen			Х			Kühbach	₩
06.09.21	Mo									Н
07.09.21	Di									Н
08.09.21	Mi									+
09.09.21	Do Fr									Н
10.09.21		DECV	Deutsche Meisterschaften Nachwuchs						Kühbach	+
11.09.21 12.09.21	Sa So		Deutsche Meisterschaften Nachwuchs					X	Kühbach	╀┤
12.09.21	So	B1					٠.	Х		+
13.09.21		BI	Bezirkspokal Mixed				Х		Pilgramsberg	Н
14.09.21	Mo Di									+
15.09.21	Mi									H
16.09.21	Do									+
17.09.21	Fr									+
18.09.21	Sa	DESV	Deutsche Meisterschaften Damen			х			Pleinting	H
18.09.21	Sa		Deutsche Meisterschaften Herren		х	^			Straßkirchen	+
19.09.21	So	DESV	Deutsche Meisterschaften Zielwettbewerb Da. und He.		х	х			Straiskirchen	H
20.09.21	Mo	DLJV	Deutsche Weisterschaften Zielweitbeweib Da. und He.		^	^				+
21.09.21	Di									+
22.09.21	Mi									Н
23.09.21	Do									\forall
24.09.21	Fr									Н
25.09.21	Sa									H
26.09.21	So	BEV	Bayernpokal Mixed				х		Pilgramsberg	Н
27.09.21	Мо		Баўстрокатнійся						r iigiamboeig	H
28.09.21	Di									+
29.09.21	Mi									H
30.09.21	Do									Н
01.10.21	Fr									Н
02.10.21	Sa									T
03.10.21	So									T
04.10.21	Мо									\Box
05.10.21	Di									П
06.10.21	Mi									П
07.10.21	Do									П
08.10.21	Fr									П
09.10.21	Sa									П
10.10.21	So									П
11.10.21	Мо									П
12.10.21	Di									П
13.10.21	Mi									П
14.10.21	Do									П
15.10.21	Fr									П
16.10.21	Sa									П
17.10.21	So									П
18.10.21	Мо									
19.10.21	Di									



im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

Vorsitzender Bezirksobmann: Peter Kapfhammer



Te	rm		Bezirk I - Niederbayern PANDEMIEPLAN	.SPT-3.SPT	Herren	Damen	Mixed	Jugend / Jun.	SOMMER 2021	Legende
Datum:	WT	Art	Wettbewerb:	1.5	Не	Da	Σ	Jug	Austragungsort	
20.10.21	Mi									
21.10.21	Do									
22.10.21	Fr									
23.10.21	Sa									
24.10.21	So									
25.10.21	Мо									
26.10.21	Di									
27.10.21	Mi									
28.10.21	Do									
29.10.21	Fr									
30.10.21	Sa									
31.10.21	So									

Legende:	
Ferien	
Feiertag	
IFI	
DESV	
BEV	
Bezirk	